
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Numer sprawy: ZIOTP.WZiU.2612.7.2021 

Dotyczy: postępowania nr NCB/4/2021. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W POSTĘPOWANIU NR NCB/4/2021 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

Zamawiający: Skarb Państwa – Minister Obrony Narodowej, w imieniu i na rzecz 

którego działa gen. bryg. Dariusz MENDRALA – Dyrektor instytucji gospodarki 

budżetowej pod nazwą: „Zakład Inwestycji Organizacji Traktatu 

Północnoatlantyckiego” z siedzibą w Warszawie, ul. Nowowiejska 28 A, 02-010 

Warszawa, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Wykonanie nasadzeń 

kompensacyjnych na terenie składu MPS w Wędrzynie w ramach realizacji zadania 

pn. „Modernizacja i rozbudowa składu MPS w Wędrzynie”, zostały złożone 

następujące oferty: 

 

Oferta nr 1:  

MARKFLOR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. 

ul. Cechowa 127A 

30-685 Kraków  

cena oferty brutto: 1 242 000,00 zł  (słownie: jeden milion dwieście czterdzieści dwa 

tysiące złotych i 00/100); 

 

Oferta nr 2:  

Gospodarstwo Szkółkarskie Henryk Hinca 

ul. Baśniowa 1 

64-930 Szydłowo 

cena oferty brutto: 768 960,00 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt osiem tysięcy 

dziewięćset sześćdziesiąt złotych i 00/100) 

 

 

 

     DYREKTOR 

 

  /-/  wz. płk Mariusz ZYGLARSKI 

 

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

 
 

ZAKŁAD INWESTYCJI 

ORGANIZACJI TRAKTATU PÓŁNOCNOATLANTYCKIEGO 


